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Opfoelgende sporgsmal om fordeling af elever pa
folkeskoler og privatskoler/friskoler

Kaere Knud

Den 22.juni 2022 stillede du spergsmal til forvaltningen om fordeling
af elever péa folkeskoler og privatskoler/friskoler, som forvaltningen
besvarede den 29. juni 2022. Den 19.juli 2022 har du stillet opfelgende
spergsmal til forvaltningen:

Jeg var interesseret i andelen pr. bydelsniveau/lokaludvalgsomréde,
og ikke for de fem omrader under BUF.

Men hvis det ikke er muligt at traeekke tallene for privatskoleandelen pd
det enkelte bydelsniveau og lokaludvalgsomrdade (Narrebro, Vesterbro,
Sydhavnen, Valby osv.), er det s& muligt at f& dem tilsendt som en
oversigt over andelen fordelt pa skoledistrikter i stedet?

Besvarelse

Forvaltningen har ikke en opgerelse, der viser andelen opgjort pé
bydelsniveau eller for lokaludvalgsomraderne.

| bilaget findes en oversigt for hver af kommunens skoledistrikter for de
seneste fire skolear.

Data er opgjort for almenelever pa 0.-9. klassetrin.
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Skoledistrikt

Amager Fzlled Skole
Distrikt @restad
Dyvekeskolen
Gerbrandskolen
Kalvebod Fzlled Skole
Lergravsparkens Skole
Peder Lykke Skolen
Skolen i Nordgstamager
Skolen pa Amagerbro
Skolen pa Hannemanns Allé
Skolen pa Islands Brygge
Skolen ved Sundet
Sundbygster Skole
@restad Skole

Bellahgj Skole

Brgnshgj Skole
Damhusengens Skole
Husum Skole
Katrinedals Skole
Kirkebjerg Skole
Korsager Skole

Redkilde Skole
Tingbjerg Skole
Christianshavns Skole
Den Classenske Legatskole
Heibergskolen
Kildevaeldsskolen
Langelinieskolen
Nyboder Skole
Randersgades Skole

Skolen pa Strandboulevarden

Sortedamskolen
Strandvejsskolen
Selvgades Skole
Vibenshus Skole

@ster Farimagsgades Skole
Ngrrebro/Bispebjerg
Blagard Skole
Grgndalsvaengets Skole
Guldberg Skole
Holbergskolen
Lundehusskolen

Ngrre Fzlled Skole
Ngrrebro Park Skole
Radmandsgades Skole
Tagensbo Skole

Andel i

privatskole

2018/19

19%

24%
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12%
28%
27%
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privatskole
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19%
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23%
10%
26%
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30%

12%
17%
30%
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14%
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privatskole
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24%
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13%
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Utterslev Skole
Bavnehgj Skole
Ellebjerg Skole
Gasvaerksvejens Skole
Hanssted Skole
Kirsebaerhavens Skole
Lykkebo Skole
Oehlenschlaegersgades Skole
Skolen i Sydhavnen
Sluseholmen Skole
Tove Ditlevsens Skole
Valby Skole
Vesterbro Ny Skole
Vigerslev Allés Skole
Alholm Skole
Kgbenhavn samlet
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